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Het voorgestelde ontwerp van verordening, beoogt de
afschaffing van de aanvullende opcentiemen op de provin- '
ciebelasting op de drijfkracht.

De ordonnantie betreffende de overname van de provin-
ciale fiscaliteit, waarbij de belastingsreglementen yan de
Provincie Brabant omgezet worden in Gewestbelastingen
heeft immers ook de provinciale belasting op de drijfkracht
overgenomen.

Het tarief van de provinciale belasting werd verdubbeld
omwille van de omrekening van de 100 opcentiemen ten
bate van de Brusselse Agglomeratie.

Bijgevolg dient de verordening van 12 december 1991
van de Brusselse Hoofdstedelijke Raad, houdende belasting
met betrekking tot de aanvullende opcentiemen op de pro-
vinciebelasting op de drijfkracht opgeheven te worden.

Le projet de Règlement proposé, vise la suppression des
centimes additionnels à la taxe provinciale sur la force
motrice.

L'ordonnance relative à la reprise de la fiscalité provinciale
par laquelle les règlements fiscaux de la Province de Brabant
sont transposés en taxes régionales, reprend en effet également
la taxe provinciale sur la force motrice.

Le tarif de la taxe provinciale a été doublé suite à l'impu-
tation des 100 centimes additionnels en faveur de l'Agglo-
mération bruxelloise,

Par conséquent, le règlement du 12 décembre 1991 du
Conseil de la Région de Bruxelles-Capitale, portant une taxe
en matière de centimes additionnels à la taxe provinciale sur
la force motrice, doit être abrogé.
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De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Op de voordracht van de Minister van Financiën, Begro-
ting, Openbaar Ambt en Externe Betrekkingen, •

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Sur la proposition du Ministre des Finances, du Budget,
de la Fonction Publique et des Relations Extérieures,

BESLUIT:

De Minister van Financiën, Begroting, Openbaar Ambt
en Externe betrekkingen is gelast bij de Brusselse Hoofd-
stedelijke Raad het ontwerp van verordening in te dienen
waarvan de tekst hierna volgt:

ARRETE:

Le Ministre des Finances, du Budget, de la Fonction
Publique et des Relations Extérieures est chargé de présenter
au Conseil de la Région de Bruxelles-Capitale le projet de
règlement dont la teneur suit:

Artikel l

Deze verordening regelt een aangelegenheid bedoeld in
artikel 166 van de Grondwet.

Article Ier

Le présent règlement règle une matière visée à l'article
166 de la Constitution

Artikel 2

De verordening van de Brusselse Hoofdstedelijke Raad
van 12 december 1991 houdende belasting met betrekking
tot de aanvullende opcentiemen op de provinciebelasting op
de drijfkracht wordt opgeheven.

Article 2

Le règlement du Conseil de la Région de Bruxelles-Capi-
tale du 12 décembre 1991 portant taxe en matière de cen-
times additionnels à la taxe provinciale sur la force motrice
est abrogé.

Artikel 3

Deze verordening treedt in werking op l januari 1985.

Brussel, 8 december 1994.

Article 3

Le présent règlement entre en vigueur le 1er janvier 1995.

Bruxelles, le 8 décembre 1994.

De Minister van Financiën, Begroting, Openbaar Ambt
en Externe Betrekkingen,

Jos CHABERT

Le Ministre des Finances, du Budget, de la Fonction
Publique et des Relations Extérieures,

JosCHABERT
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